ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТАРИФХЭМК1Э, ПСЭУАП1Э
1ЭНАТ1ЭМ К1ЭЛЪЫПЛЪЫНЫМК1Э И КЪЭРАЛ КОМИТЕТ

У И А Ф Э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ТАРИФ ЛЕНИ ЖАНЫ БЛА ЭМ ЖАШАУ ЖУРТЛАГЪА

НАДЗОР ЭТИУ КЪЫРАЛ КОМИТЕТИ
Б У Й Р У К Ъ

от « ОН » 04_____20 JJ  г. № 3 .9"  0 $

г. Нальчик

О Перечне должностей государственной гражданской службы в
Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики по

тарифам и жилищному надзору, при замещении которых
государственные гражданские служащие Кабардино-Балкарской

Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Кабардино-Балкарской
Республики от 26 августа 2009 г. № 127-УП «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской
Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие
Кабардино-Балкарской Республики обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы в Государственном комитете Кабардино-Балкарской
Республики по тарифам и жилищному надзору, при замещении которых
государственные гражданские служащие Кабардино-Балкарской Республики
обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Государственного комитета
Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору
от 02 марта 2022 г. № 26-ОД «О Перечне должностей государственной
гражданской службы в Государственном комитете Кабардино-Балкарской
Республики по тарифам и жилищному надзору, при замещении которых
государственные гражданские служащие Кабардино-Балкарской Республики
обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Отделу делопроизводства и работы с обращениями граждан
ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом.

4. Отделу информационного сопровождения, защиты информации и
по связям с общественностью разместить официальном сайте
Государственного комитета Кабардино-Балкаркяюй Республики по тарифам и
жилищному надзору настоящий приказ.

5. Контроль за исполнением наст0ящеро приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Q r  А.А. Макуашев

УТВЕРЖДЕН
приказом Государственного комитета

Кабардино-Балкарской Республики
по тарифам и жилищному надзору

от « ОН» О4 2022 г. № Зд^оЬ

Перечень должностей государственной гражданской службы
Кабардино-Балкарской Республики в Государственном комитете

Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору,
при замещении которых государственные гражданские служащие

Кабардино-Балкарской Республики обязаны представлять сведения о
своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель председателя.
2. Заместитель председателя - заместитель главного

государственного жилищного инспектора КБР.
3. Начальник административно-финансового управления -  главный

бухгалтер.
4. Начальник управления жилищного надзора и лицензирования -

старший государственный инспектор КБР.
5. Отдел государственной службы и кадров:
- начальник отдела;
- консультант;
6. Заведующий сектором по профилактике коррупционных

правонарушений.
7. Заведующий сектором по мобилизационной работе, ГО и ЧС;
8. Отдел делопроизводства и работы с обращениями граждан:
- начальник отдела.
9. Отдел бухгалтерского учета и отчетности:
- начальник отдела;
- консультант.
10. Заведующий сектором по планированию и размещению

государственных закупок.
11. Отдел правового обеспечения:
- начальник отдела;
- консультант;
- ведущий специалист.
12. Отдел информационного сопровождения, защиты информации и

по связям с общественностью:
- начальник отдела;
- консультант.
13. Отдел государственного контроля в сфере регулируемого

ценообразования и стандартов раскрытия информации:

- начальник отдела;
- консультант;
- ведущий специалист.
14. Отдел ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения:
- начальник отдела;
- консультант;
- ведущий специалист.
15. Отдел надзора за начислением платежей:
- начальник отдела -  государственный жилищный инспектор КБР;
- консультант - государственный жилищный инспектор КБР;
- ведущий специалист - государственный жилищный инспектор КБР.
16. Отдел государственного жилищного надзора и лицензионного

контроля:
- начальник отдела - государственный жилищный инспектор КБР;
- консультант- государственный жилищный инспектор КБР
- ведущий специалист - государственный жилищный инспектор КБР.
17. Отдел надзора за проведением капитального ремонта

многоквартирных домов:
- начальник отдела - государственный жилищный инспектор КБР;
- консультант - государственный жилищный инспектор КБР.
18. Отдел ценообразования в электроэнергетике:
- начальник отдела;
- заместитель начальника;
- консультант.
19. Отдел ценообразования в области обращения с твердыми

коммунальными отходами:
- начальник отдела;
- ведущий специалист.
20. Отдел ценообразования в теплоэнергетическом комплексе:
- начальник отдела;
- ведущий специалист.
21. Отдел ценообразования в газовой отрасли, на транспорте и в сфере

социально значимых товаров и услуг:
- начальник отдела;
- консультант.
22. Отдел лицензирования и надзора за управлением

многоквартирными домами:
- начальник отдела - государственный жилищный инспектор КБР;
- консультант - государственный жилищный инспектор КБР;
- ведущий специалист - государственный жилищный инспектор КБР.